1452725

To: 5.1.2e |512e fronteer.com]

From: 512 3 )

Sent: Wed 5/13/2020 3:46:27 PM

Subject: RE: Ondersteuning ontwikkeling inclusieve Corona app
Received: Wed 5/13/2020 3:46:27 PM

Dank! Vanwege scheepsrecht: we zijn ons nu aan het voorbereiden op de aanpak (dit in tegenstelling tot wat mensen denken).
In die fase kan ik niet op concrete voorstellen voor betrokkenheid in gaan. Maar al wel in goede orde ontvangen ©

Met vriendelijke groet,

5.12e 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa
TN | EEN iy o) | oo fEEEN

van: XY (0 DM ronteer.com>

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 13:17

an: KN | (580 SEEEDRM @i

Onderwerp: Re: Ondersteuning ontwikkeling inclusieve Corona app

i [N

Drie keer 1s scheepsrecht ;). Ik was erg benieuwd of je onderstaande berichten hebt gelezen en of je openstaat voor een
kennismaking?

Alvast dank voor je reactie.
Met vriendelijke groet/Kind regards,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Want to keep momentum? Need online meetings to run smoothly?

Check out onlinecocreation.com

NDSM-plein 20, 1033 WB Amsterdam
g 5c- [EE iz |

Curious about what's going on at Fronteer?
Follow us on Linkedin, like us on Facebook, visit our Website.

Op wo 29 apr. 2020 om 21:19 schreef w>:
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Beste s
Ik was erg benieuwd of je wellicht naar onderstaande mail hebt kunnen kijken en of je open zou staan voor een
telefonische kennismaking op korte termijn. Hierbij zal ik ook mijn collega en partner van Fronteerm

et name

aanschuiven en delen wij graag onze ervaring en visie op de ontwikkeling van een inclusieve en gedragen app.
digitale stakeholder co-creatie zal hierin centraal staan, op onze website lees je hier meer over:

https://fronteer.com/online-co-creation/

Alvast dank voor je reactie en nog een fijne avond!

Met vriendelijke groet/Kind regards,

Want to keep momentum? Need online meetings to run smoothly?
Check out onlinecocreation.com

NDSM-plein 20, 1033 WB Amsterdam
Tm m +31 (ENECI

Curious about what's going on at Fronteer?
Follow us on Linkedin, like us on Facebook, visit our Website.

Op do 23 apr. 2020 om 10:12 schreef m§a4f1‘011teer.con1>:
Harteljk dankjiEiEsN
Goed je zo alvast te ontmoeten|EREy

In onderstaande mail vind je mijn uiteenzetting voor wat betreft mogelijke ondersteuning bij het ontwikkelen van een
mnclusieve Corona-app. Belangrijkste kanttekening daarbij is dat hier niet gaat om de bouw (development) maar om het
proces om in korte tijd tot een gedragen concept en oplossing te komen. Dit licht ik graag telefonisch verder toe.
Alvast hartelijk dank voor je reactie.

Met vriendelijke groet/Kind regards,

See some great work at

fronteer.com
NDSM-plejn 2 33 WB Amsterdam
T+3 M+3

Curious about what's going on at Fronteer?
Follow us on Linkedin, like us on Facebook, visit our Website.

Op do 23 apr. 2020 om 09:31 schreef @minvws.nl>:
Da ank!, eerste aanspreekpunt is § zie cc. Weet wel dat we overspoeld worden met
aanbiedingen om te helpen en niet op alles kunnen reageren/ingaan
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Met vriendelijke groet,

Van: m@,fronteer.com afronteer.com>>

Datum: donderdag 23 apr. 2020 8:47 AM
Aan: IEEM B ) <SIESER @ minvws nl @minvws.nl>>
Onderwerp: Ondersteuning ontwikkeling inclusieve Corona app

BestgAEs

SEH en 1k heb je emailadres mogen ontvangen van mijn co]lega's e1

enfESEZIIb1 Fronteer, een strategisch adviesbureau dat 1s gespecialiseerd in co-creatie,
gitale achtergrond i app ontwikkeling.

Mijn naam is SERES
Ik ben
en 1k heb een ster

De reden waarom 1k je bericht is omdat ik me bewust ben van de urgentie bij het ministerie van VWS om een Corona
app te ontwikkelen die bijdraagt aan de bestrijding van Covid-19, maar daarnaast ook gedragen wordt door de
Nederlandse samenleving. Een app die van ?n voor Nederland moet zijn. Deze uitdaging raakt de kern van onze eigen
dienstverlemng bij Fronteer ?n onze eigen behoefte om een positieve bydrage te leveren aan de maatschappi;.

Co-creatie bij Fronteer houdt in dat wij zoveel mogelijk experts en stakeholders betrekken bij de ontwikkeling van
strategie en oplossingen. In het specifieke geval van de Corona app zou dit betekenen dat wij in zeer korte termijn een
groot, en voor Nederland representatief panel, zouden kunnen optuigen. Dit panel zou bestaan uit experts als mede
'gcewone Nederlanders'. Met als doel: het ontwikkelingen van een inclusieve, gedragen en functionele app. Uiteraard in
lijn met huidige privacy eisen en een open-source broncode. Recent hebben wij dit ook gedaan voor de propositie van
het Eurovisie Songfestival, uiteraard in een hele andere context, maar het emdresultaat was wel door 100 Nederlanders
samen ontwikkeld.

Zelf ben 1k nog zoekende naar een contactpersoon binnen het nieuwe mterne app ontwikkelingsteam, maar wellicht
ben ik bij jou al aan het goede adres? Uiteraard kan ik ook telefonisch of per mail nog aanvullende toelichting geven.

Alvast heel veel dank voor je reactie, ik ben erg benieuwd waar je kansen ziet.

ps: wellicht ten overvloede maar een keerzijde van de huidige crisis is dat ook Fronteer bijzonder snel zou kunnen
schakelen mocht dat nodig zijn.

Met vriendelijke groet/Kind regards,

[https://docs.google.com/uc?export=download&i1d=1C4ig-
BPO61F47xmKR2HIL xMctXZvIMODRe&revid=0By9F 7EhHUzpe VI1Z1c0IHbOIrd 31mNIIGM2M2VEJLNnN3a0g 0PQ][
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https://docs.google.com/uc?export=download&id=1R-
YhsHBUpZA 1SCgigtemscrZLxEbQ9ew&revid=0By9F 7EhHUzpe WnRGaXdHN WVkKZ WxUbENSWUtmblV3enVM
OTZJP

See some great work at
fronteer.com<http: /fronteer.com/>

NDSM-plein 20, 1033 WB Amsterdam<https://goo.gl/maps/ VXMNMSaEGhJ2>

T +312 2B - M R

Curious about what's going on at Fronteer?
Follow us on Linkedin<https://www.linkedin.com/company/fronteer-strategy/>. like us on
Facebook<https://www.facebook.com/fronteerams=>. visit our Website<http://fronteer.com/>.




